
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад№13 п. ЦЭС городского поселения « Рабочий поселок Чегдомын» 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

 

 
Выписка из приказа № 38 от 25.05.2017г. 

 
«Об утверждении Положения об аттестации педагогических работников 

МБДОУ №13  на соответствие занимаемой должности» 

 

В целях совершенствования процедуры и форм  проведения аттестации на 

подтверждение соответствия  занимаемой должности педагогических 

работников, приказываю: 

      1.  Утвердить  Положение об аттестации педагогических  работников   

МБДОУ №13 на подтверждение соответствия  занимаемой должности. 

  
2.  Организовать работу по проведению аттестации педагогических 

работников МБДОУ №13  на подтверждение соответствия  занимаемой 

должности согласно утверждѐнному Положению с сентября 2017г. 

 

 

Заведующий  МБДОУ  №13:  А.А.Дюкарева 
                                

 


